
KRYCÍ LIST

Stavba: Ul. Legionářská - Znojmo -

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:

5 816 587,15
1 221 483,30
7 038 070,45

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

Ks
1,00

5 816 587,15

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:



Stránka 1 z 1

Stavba: U[. Legionářská - Znojmo -

Rekapitulace

Stavba: Ul. Legionářská - Znojmo - průzkum trhu Celkem DPH Celkem s DPH

Ul. Legionářská - Znojmo - průzkum trhu 5 816 587,1$ 1 221 483,30 7 038 070,45

0 - 0 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 125 215,00 26 295,15 151 510,15

1 -1 - ZEMNÍ PRAČE 1 963 936,00 412 426,56 2 376 362,56

2 - 2 - ZÁKLADY 144 973,00 30 444,33 175 417,33

4 - 4 - VODOROVNĚ KONSTRUKCE 3 840,00 806,40 4 646,40

5-5-KOMUNIKACE 2 242 948,10 471 019,10 2 713 967,20

8-8-TRUBNÍ VEDENÍ 618 323,00 129 847,83 748 170,83

9 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 867 995,98717 352,05 150 643,93

Stavba: Ul. Legionářská - Znojmo - průzkum trhu 5 816 587,15 1 221 483,30 7 038 070,45

ACK



Stránka 12 6

Stavba: Ul. Legionářská - Znojmo -

Položkový rozpočet

Stavba: Ul. Legionářská - Znojmo - průzkum trhu 5 816 587,15 1 221 483,30 7 038 070,45

Ul. Legionářská - Znojmo - průzkum trhu 5 816 587,15 7 038 070,451 221 483,30

0 - 0 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 125 215,00 26 295,15 151 510,15

MJ Počet J. cana Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPHPoř.č. Položka Text

Průzkumné, geodetické a projektové práce - upřesní
zhotovíte! ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN

Příprava staveniště - upřesní zhotovíte; ve své nabídce,
odhad 0,5 % ZRN

Zařízení staveniště - upřesni zhotovitel ve své nabídce,
odhad 3.2 % ZRN

Inženýrské činnost - upřesní zhotovitel ve své nabídce,
odhad 1,0 % ZRN

Finanční náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce,
odhad 0,0 % ZRN

Územní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad
0,5 % ZRN

Provozní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad
1,0% ZRN
Přesun stavebních kapacit - upřesní zhotovitel ve své
nabídce, odhad 0,0 % ZRN
Ostatní náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce,
odhad 0,0 % ZRN

1,00 98 050,00 21,0098 050,00 20 590,50kpl 113 640,50001 SOO-O

1,00 4 633,00kp! 4 338,00 21,00 973,98 5 611,98002 800-0

1,00 6 625,00kpl 6 625,00 8 016,2521,00 1 391,25003 800-0

1,00 2 650,00 2 650,00kpl 21,00 3 206,50556,50004 80C-0

2 405,481,00 1 988,00 1 988,00 21,00kpl 417,43005 800-0

1.00 3 313,00kpl 3 313,00 21,00 695,73006 300-0 4 008.73

1 325,00kpi 1,00 1 325,00 21,00 278,25 1 603,25007 800-C

1,00 4 638,00 4 638,00 21,00kpl 973.98 5 511,98008 800-0

kpl 1,00 1 988,00 1 988,00 21,00 417,48009 300-0 2 405,48

1 -1-ZEMNÍ PRÁCE 1 963 936,00 412 426,56 2 376 362,56

Celkem s DPHMJ Počet Celkem DPH [%]J. cenaPoř.č. Položka DPH [Kč]Text

Rozebrání dlažeb komunikcí pro pěší z betonových nebo
kameninových dlaždic, desek [0,255t]

Rozebrání dlažeb komunikcí pro pěši ze zámkové dlažby
[0,2S0t]
Rozebrán: dlažeb vozovek a ploch do 200 m2 z drobných
kostek do lože z kameniva [0,320t]

m2 14,00 73,00 1 022,00 21,00 214,62001 113106121 1 236,62

m2 1 248,00 105,00 131 040,00 21,00002 113106123 27 518,40 158 558,40

390,00 21,00m2 6,50 60,00 81,90003 113106221 471,90

>4



Stránka 2 z 6

Rozebrání vozovek a ploch do 20C m2 ze silničních dílců 
jakýchkoliv 'ozměrů do lože z kameniva [0.425t]

Odstranění podkladů nebo krytů v ploše do 200 m2 
živičných do tl. 50 mm [0,098 tl 
Odstranění podkladů nebo krytů živičných v ploše přes 
200 m2t!. do 100 mm [0,220t]

Vytrhání obrub z obrubníků silmičních ležatých [0,2901]

Vytrhání obrub z obrubníků stojatých [0,205 t]

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedeni v horninách jakékoliv třídy

13 635,00 21,00 2 863,35m2 151,50 90,00 16 498,35004 113106292

m2 119,00 99,00 11 781,00 2 474,01 14 255,0121,00005 113107181

m2 0,00 199,00 0,00 0,000,00 21,00006 113107242

m 452,00 82.00 37 064,00 21,00 7 783,44 44 847,44007 113201112

0,00 21,000,00 64,00 0,000,00008 113202111 m

200,00 58 000,00 21,00m3 290,00 12 180,00 70 180,00009 120001101

3 876,00m3 38,00 21,00Vykopávky v zemnících na suchu v hornině 3 do 100 m3 
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5 000

102,00 4 689,96813,96010 122201401

38,00 5 244,00 21,00m3 133,00 6 345,241 101,24011 162601102 m
Odkopávky a prokopšvky pro silnice v hornině 4 do 1 000 360 021,00 21,00 75 604,41m3 2 927,00 123,00 435 625.41012 122302202 m3

m3 2 927,00 46 832,00 21,00 9 334,7216,00013 122302209 Příplatek za lepivost
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu 
prostého nepřekládaného
Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s 
urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3 
Příplatek za lepivost

56 566.72

7,00 2 414,00m3 16 898,00 21,00 3 548,58 20 446,58014 130901121

260,00 25 220,00m3 97,00 21,00 5 296,20 30 516,20015 132301201

m3 97,00 25,00 2 425,00 21,00 509,25 2 934,25016 132301209

21,00Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4 do 50 m
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 
000 m
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7 do 10 
000 m
Uložení sypaniny do násypů z hornin soudržných 
zhutněných na 96% PS
Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložen: sypaniny na skládce
Zásyp sypaninou se zhutněním jam.šachet,rýh,kolem
objektů
Štěrkopísek frakce netříděná
Úprava piáně vyrovnáním výškových rezdiiů v hornině 1 
až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 1 
až 4 bez zhutněni

m3 85,00 64,00 5 440,00 6 582,401 142,40017 162201102

m3 2 939,00 138,00 405 582,00 21,00 85 172,22 490 754,22013 -162701105

7.0Cm3 148,00 1 036,00 21,00 217,56 1 253,56019 162701155

85,00 160,00 13 600,00 2 856,00m3 21,00 16 456,00020 171101102

m3 2 946,00 
t 5 303,00

19,00

113,00

55 974,00 
599 239,00

21,00

21,00

11 754,54 
125 840,19

67 728,54 
725 079,19

021 171201201

022 171201211

m3 82,00 129,00 10 578,00 21,00 2 221,38 12 799,38023 174101101

25 200,00 21,00144,00 175,00 5 292,00 30 492,00t024 583 37368

m2 3 677,00 13,00 112 801,00 21,00 23 638,21 136 439,21025 181951102

m2 253,00026 181951101 9,00 2 277,00 21,00 478,17 2 755.17



Stránka 3 z 6

Rozprostření omice v rovině do 1:5 do 500 m2 do 150 m2 253,00 50,00 12 650,00 21,00 2 656,50 15 306,50027 181301102 mm

m2 253,00 21,00 5 313.00 21,00 1 115,73Založeni trávníku výsevem parkového v rovině do 1:5 6 428,73028 181411131

798,00 21,00kg 6,00 133,00 167,58 965,58Směs travní parková029 005 72410

144 973,00 30 444,33 175 417,332 - 2 -ZAKLADY

J. cenaMJ Počet Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPHPoř.č. Položka Text
m2 3 193.00 
m2 3 832,00

41 509,00 21,00

103 464,00 21,00

13,00

27,00

8 716,89 
21 727,44

50 225,89 
125 191.44

030 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 iířky do 6 m 
031 693 11243 Filtrační a separační geotextilie 300g/m2

4-4-VODOROVNÉ KONSTRUKCE 3 840,00 806,40 4 646,40

MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPHPoř.č. Položka Text
Příplatek za dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože 
z betonu m2 120,00 32,00 3 840,00 806,4021,00 4 646,40032 451319777

2 242 948,105-5-KOMUNIKACE 471 019,10 2 713 967,20

Celkem DPH [%]MJ Počet J. cena DPH [Kč] Celkem s DPHTextPoř.č. Položka
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu po 
zhutnění tl. 150 mm
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 150 mm 
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 200 mm 
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tl. 250 mm 
Asfaltový beton podkladní ACP 22 (OKH) šířky přes 3m, 
tl. 90 mm
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) šířky přes 3m, 
tl. 60 mm
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2
Asfaltový beton vrstva ob rušná ACO 11 (ABS) šířky přes 
3m, třída I, tl.40 mm
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 
cementové malty
Kostka dlažební drobná žula vel. 10 (4.6 m2/t)
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikaci pro pěší tl. 60 mm skup.A, plochy přes 300

m2 6 386,00 126,00 804 636,00 21,00 168 973,56 973 609,56033 564951413

m2 2 896,10 
m2 1 759,10 
m2 493,00

126,00

168,00

211,00

364 908,60 
295 528,80 
104 023,00

21,00

21,00
21,00

76 630,81 
62 061,05 
21 844,83

441 539.41 
357 589,85 
125 867,83

034 564851111
035 564861111
036 564871111

0,00m2 0,00 537,00 21,00 0,00 0,00037 565166122

13,00m2 0,00 0,00 21,00038 573231106 0.00 0,00

0,00n2 0.00 396,00 21,00 0,00 0,00039 5.77155E+14

m2 0,000,00 13,00 21,00 0,00040 573231106 0.00

m2 276,00 21,000,00 0,00 0,00041 577134121 0,00

692,00 8 304,00m2 12,00 21,00 1 743,84 10 047.84042 591241111

11 234,702,70 4 161,00 21,00 2 359,29t 13 593,99043 583 80110

m2 859,00 236,00 202 724,00 21,00 42 572,04 245 296,04044 596211113
m2
Zámková diažba betonová tl. 60 mm - pro nevidomé 
barevná 20/10/6 46,00 399,00m2 18 354,00045 592 45119 21,00 3 854,34 22 208,34



Stránka 4 z 6

21,004,00 276,00 1 104,00 231,34 1 335,34Zámková dlažba betonová ti. 60 mm - červená 20/10/6 m2C46 592 45111

216,00 9 616,32212.00 45 792,00 21,00 55 408,32Zámková dlažba betonová t!. 6C mm - přírodní 20/10/6

Zámková dlažba betonová íl. 60 mm vytěžená - cena za 
očištění a manipulaci
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací tl. 30 mm. skupiny A plochy přes 
300 m2
Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - pro nevidomé 
červená 20/10/3
Dlažba pro nevidomé s vodící linií (drážkami) tl. 80 mm - 
přírodní 20/20/8

Zámková dlažba betonová ti. 80 mm - přírodní 20/10/8

m2047 592 45110

36 660,00 21.00 44 358,60m2 611.00 60,00 7 698.60048 Předběžná cena

157 132,00241,00 21,00 32 997.72m2 652,00 190 129,72049 596212213

24 531,00 21,00m2 51,00 481.00 5 151,51 29 682,51050 592 45112

11,00 656,00 21,00rr.2 7 216,00 1 515,36 8 731,33051 Předběžná cena

600,00 268,00 160 800,00 33 768,0021,00 194 568,00m2052 592 45109

8 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ 748 170,83:618 323,00 129 847,83

Celkem DPH [%]IVU Počet J. cena DPH [Kč] Celkem s DPHPoř.č. Položka Text
20,00 590,00 11 800,00 21,00 2 478,00Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN do 300 

Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném 
výkopu třídy SN 10 DN 160

Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců typ UVB-50

Dílce dešťových vpusti - spodní dílec s kalištěm vysokým. 
T3V-Q 500/626 D (626x500x50)
Dílce dešťových vpustí - průběžný dílec vysoký s 
integrovaným sifonem DN 150 TBV-Q 450/555/3z 
(555x500x50)
Dílce dešícvýcn vpustí - průběžný dílec vysoký TBV-Q 
500/590 (590x500x50)
Dílce dešťových vpustí - prstenec vyrovnávací TBV-Q 
390/60/10a (390x60x50)
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
do 150 kg
Rám dešťové vpusti zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 
D 400 500/500 mm
Mříž dešťové vpusti litinová WI1 D400 DIN 19583-13 
500/500 mm

Výšková úprava vstupu do 200 mm zvýšením poklopu

ks 14 278,00053 831263195

564,00 46 812,0083,00 21,00 9 830,52 56 642,52054 871315231 m

20,00 6 426,00 128 520,00 21.00ks 26 989.20 155 509,20055 395941311

19 660.0020,00 983,00 21,00ks 4 128,60 23 788.6C056 592 23823

ks 20,00 1 222,00 24 440,00 21,00 29 572,405 132,40057 592 23855

20,00 775,00 3 255,0015 500,00 21,00 18 755,00ksC58 592 23825

311,00 12 440,00 21,00ks 40,00 2 612,40 15 052,40059 592 23864

ks 905,00 18 100,00 21,0020,00 3 8C1,00 21 901,00060 899203111

1 222,00 24 440,00ks 20,00 21,00 5 132,40 29 572,40061 592 23876

21,0020,00 10 971,00 219 420,00 46 078,20ks 265 498.20062 592 23878

9,00 1 895,00 17 055,00 21.00 20 636.55ks 3 581.55063 899331111

Výšková úprava zvýšením Krycího 
h rn ce ,šo u pěte, hyd rantu 21,00ks 54,00 1 484,00 80 136,00 16 828,56 96 964,55064 899431111

867 995,989 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 717 352,05 150 643,93



Stránka 5 z 6

MJ Počet J- cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPHPor.č. Položka Text
Odstranění městské ochranné zábrany délky 2 m, výšky 
0,5 m [0,263 t]
Odstranění dopravních značek se sloupkem s betonovou 
patkou [0,0821]
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 
objímkami na sloupky
Dopravní značky základní velikost, FeZn, NK reflexní

5.00 1 173,00 21,005 865,00 1 231,65 7 096,65065 911381835 m

21,007,00 464,00 3 248,00 3 930,08ks 682,08066 966006132

48,00 331,00 21,00ks 15 888,00 3 336,48 19 224,48067 914111111

34 524,00ks 42,00 822,00 21,00 7 250,04 41 774,04068 404 44111 tř.1

6,00 796,00 4 770,00 1 001,70Dopravní značky obdélníkové 500 x 150 mm, FeZn

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do 
hliníkové patky včetně betonového základu 
Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý Zn 
70, včetně patky HP7G
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou - dělicí čára 
šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou - dělící čára 
šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou - přechody, 
šipky, symboly bílé retrorefiexni 
Předznačeni pro vodorovné značeni - liniové 
Předznačeni pro vodorovné značeni - plošné

ks 21,00 5 771,7006S 404 44334

74 208,00ks 32,00 2 319,00 21,00 15 583,68 89 791,68070 914511112

477,00ks 32,00 15 264,00 21,00 3 205,44 18 469,44071 404 45920

24.00132,00 3 168,00 21,00 665,28 3 833,28072 S15111112 m

24,00334,50 8 028,00 21,00 1 635,38 9 713,88073 915111122 m

82,00 186,00m2 15 252,00 21,00 3 202,92074 915131112 18 454,92

1 786,00 
656,00

446,50
82,00

4,00 21,00
21,00

375,06
137,76

2 161,06 
793,76

075 915611111 m

m2 8,00076 915621111

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční operou z betonu, do lože z betonu prostého

Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150

Silniční obrubník přechodový levý 1000/150/150-250

260,00 219 180,00843,00 21,00 46 027.80 265 207,80077 916131213 m

16 954,00ks 173,00 98,00 3 560,34078 59217475 21,00 20 514,34

10 878,0037,00 294,00ks 2 284,3821,00 13 162.3807S 592 17476

Silniční obrubník přechodový pravý 10C0/150/150-250

Silniční obrubník 1000x150x250
Kasselský obrubník bezbariérový HK přímý 40 x 29 x 100
(převýšení 160 mm)
Kasselský obrubník bezbariérový HK přechodový pravý 
40 x 29-25 x 100
Kasselský obrubník bezbariérový HK přechodový levý 40 
x 25-29x100

37,00 10 878,00ks 294,00 21,00 2 284.38 13 162,38080 592 17477

ks 590,00 123,00 21 ,C072 570,00081 592 '7474 87 809,7015 239,70

28 572,00ks 12,00 2 381,00 21,00 6 000,12 34 572,12082 592 17543

1,00 2 381,00ks 2 331,00 21,00083 592 17546 500,01 2 881,01

1,00 2 381,00 2 381,00ks 21,00084 592 17547 500,01 2 881,01

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční operou z betonu, do lože z betonu prostého 98.50 260,00 25 610,00085 916231213 21,00 5 378,10 30 988,10m

Ni



Stránka 6 z 6

103,50 103,00 10 660,50 2 238,7121,00 12 899,21ksObrubník chodníkový 1000x100x250086 592 17410

Zarovnání styčné plochy krytu podél vybourané části 
komunikce nebo zpevněné plochy živičné ti. do 50 mm

93,00 77,00 21,007161,00 1 503,81 8 664,81087 919731121 m

Řezání stávajícího živičného krytu do 50mnn 
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studená bez 
těsnícího profilu šířky 10 mm, hloubky 25 mm 
Očištění vybouraných obrubníků silničních 
Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze 
sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek za další 1 km přes 1 km 
Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením z 
kusových materiálů do 1 km
Příplatek za další 1 km přes 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, se
složením do 1 km
Příplatek za další 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
betonového
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z 
asfaltových povrchů
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným

56,00 5 208,0093.00 21,00 6 301,681 093,68083 919735111 m

93,00 95,00 21,00 1 855,35 10 690,358 835,00089 919121213 m

452,00 48,00 21 696,00 26 252,1621,00 4 556,16090 979024443 m

886,3176.00 21,0011,66 186,13 1 072,44t091 997221551

104,96104,96 1.0C 21,00 22,04 127,00t092 997221559

17176,00226,00 76,00 21,00 3 606,96 20 782,96t093 997221561

t 2 024,00 1,00 2 024,00 21,00 425,04 2 449,04094 997221569

9 956,00t 131,00 76,00 21,00 2 090,76 12 046,76095 997221571

t 524,00 1,00 21,00524,00 110,04 63^,04096 997221579

25 312,00t 224,00 113,00 21,00 5 315,52 30 627,52097 997221815

398,00 4 641,48t 11,66 21,00 974,71 5 616,19098 997221845

33,00942,60 31 105,80 21,00t 37 638,026 532,22099 998225111


